
UCHWAŁA NR 4338/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 5 października 2017 r.  
 

 
 

w sprawie: użyczenia gruntu położonego w Poznaniu, przy ul. A. Wrzoska 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1,                  
1b, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2147 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
 

Postanawia się kontynuować użyczenie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. 
Ludwika Bierkowskiego z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Dojazd 34, przez okres                           
od 1 października do 31 października 2017 r. gruntu o pow. 2800 m2, stanowiącego część 
nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Adama Wrzoska, określonej w ewidencji 
gruntów jako: obręb Golęcin, arkusz mapy 27, działka nr 2/29 o pow. 2,8600 ha, zapisanej                        
w księdze wieczystej nr PO1P/00301947/4, będącej własnością Województwa 
Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na parking samochodów osobowych personelu 
SPZOZ MSWiA w Poznaniu. 

 
§ 2.  

 
Postanawia się sporządzić wykaz zawierający dane nieruchomości przeznaczonej                    
do użyczenia, stanowiący załącznik do uchwały i podać do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie z dniem 10 października 2017 r. na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń                     
w holu budynku siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                       
w Poznaniu, przy al. Niepodległości 34, zamieścić na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz zamieścić informację  
o wywieszeniu wykazu w lokalnej prasie. 

 
§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.                 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4338/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 5 października 2017 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Adama Wrzoska, szczegółowo 
określona w § 1 ust. 1 stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji im. prof. Ludwika Bierkowskiego z siedzibą w Poznaniu, 
przy ul. Dojazd 34, wystąpił w dniu 27 września 2017 r. o wyrażenie zgody                                
na kontynuowanie użyczenia gruntu o pow. 2800 m2 przez okres od 1 października                  
do 31 października 2017 r., z przeznaczeniem na parkowanie samochodów osobowych 
swoich pracowników. Dotychczasowa umowa użyczenia została zawarta na okres od                  
26 czerwca do 30 września 2017 r. 
 Powyższy grunt stanowi część terenu, na którym powstanie Wielkopolskie 
Centrum Zdrowia Dziecka i do czasu rozpoczęcia wycinki drzew kolidujących z budową 
WCZD może być przedmiotem użyczenia na cele parkingowe.  
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 4338/2017 
       ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 października 2017 r.  
 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO UŻYCZENIA PRZEZ WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 
 
 

 

 

 

 

Nieruchomość 
Oznaczenie geodezyjne 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

Przeznaczenie Obręb,  ark. 
mapy  

Nr ewid. Pow. w ha KW 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Poznań,  
ul. A. Wrzoska 

Golęcin, arkusz 
mapy 27  

2/29 2,8600   PO1P/00301947/4 Grunt o pow. 2800 m2 
 

Według studium uwarunkowań                    
i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Poznania,  
kierunkiem wiodącym dla 

nieruchomości jest zabudowa 
usługowa  

Użyczenie na okres  
od 1 października do 

 31 października 2017 r.,  
na parkowanie samochodów 
pracowników Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji  
w Poznaniu im. prof. Ludwika 
Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 

 60-631 Poznań  

 


